

入札公告

次のとおり一般競争入札に付します。

令和 8 年 6 月 9 日

契約担当官

航空自衛隊西部航空警戒管制団

会計隊長 濱崎 祥幸

◎ 調達機関番号 010 ◎ 所在地番号 40

○ 第 1 号

1 調達内容

(1) 品目分類番号 5 1

(2) 購入等件名及び数量

吸水セーム 10 枚外 901 品目

(3) 調達件名の特質等 入札説明資料による。

(4) 納入期限 入札説明資料による。

(5) 納入場所 入札説明資料による。

(6) 今後調達が予想される数量及び入札公告

予定時期 予定なし

(7) 入札方法

入札は、消費税及び地方消費税を含まない
定価（以下、「カタログ価格」という。）に基

づく購入物品一式の算定基礎総額総価額に割引率を乗じて算出した予定総価で行う。ただし、契約はカタログ価格に対する最大割引率をもって決定とする。なお、最大割引率価格は、発注時のカタログ価格（※１）に、落札者が応札した入札書に記載された割引率（※２）を乗じた額を差引きした価格とする。また、決定となるべき最大割引率が、同率のものが２名以上ある場合は、くじ引きにより決定とする。落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

（※１）輸送費及び梱包費等の諸経費は含まない。

(※2) 納地までの輸送費及び梱包費等の諸経費を考慮した割引率とし、割引率考慮後の価格は、発注時のカタログ価格を超えてはならない。

2 競争参加資格

- (1) 予算決算及び会計令第70条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。
- (2) 予算決算及び会計令第71条の規定に該当しない者であること。
- (3) 令和7・8・9年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）において、九州・沖縄地域の競争参加資格を有する者のうち、次の等級に格付けされている者であること。「物品の販売」のA、B又はC等級
- (4) 調達物品の規格に合致した物品及び数量を確実に納入し得ることを証明できる者であること。

(5) 防衛省としての指名停止等の措置を受けている期間中の者ではないこと。

(6) 前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係にあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

3 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、
入札説明資料の交付場所及び問合せ先

〒816-0804 福岡県春日市原町 3-1-1 航空
自衛隊西部航空警戒管制団基地業務群会計
隊契約班

西田 一仁 電話 092-581-4031(代表)
内線 2895

(2) 入札説明資料の交付方法
上記において交付する。

(3) 入札説明資料の交付期限

令和8年7月30日 午後5時

(4) 入札書の受領期限

令和 8 年 7 月 30 日 午後 5 時

ただし、入札書を持参する場合は開札の日時までとする。

(5) 開札の日時

令和 8 年 7 月 31 日 午後 2 時

(6) 開札の場所

航空自衛隊春日基地入札室

4 その他

(1) 入札及び契約手続において使用する言語
及び通貨 日本語及び日本国通貨に限る。

(2) 入札保証金及び契約保証金 免除

(3) 入札者に要求される事項 この一般競争
に参加を希望する者は、封印した入札書のほ
かに必要な証明書等を指定された期日まで
に提出しなければならない。入札者は、開札
日の前日までの間において、契約担当官から
必要な証明書等の内容に関する照会があっ
た場合には、当該書類に関し説明に応じなけ
ればならない。

(4) 入札の無効 本公告に示した競争参加資

格のない者のした入札及び入札の条件に違反した入札は無効とする。

(5) 契約書作成の要否 要

(6) 落札者の決定方法 予算決算及び会計令第79条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行なった入札者を落札者とする。

(7) 手続における交渉の有無 無

(8) 詳細は入札説明資料による。

5 Summary

(1) Contracting entity : Hamasaki Yoshiyuki,
Chief of the Accounting Section,
Western Aircraft Control & Warning,
Japan Air Self Defense Force.

(2) Classification of the products to be
procured: 51

(3) Nature and quantity of the products to
be purchased: 10 absorbent chamois
cloths and 901 other items

(4) Delivery period: As shown in the tender

document.

(5) Delivery place: As shown in the tender document.

(6) Advertisement for another bid in the future: Not expected.

(7) Qualifications for participating in the tendering procedures: Suppliers eligible for participating in the proposed tender are those who shall:

① Not come under article 70 of the cabinet order concerning the budget, auditing and accounting. Furthermore, minors, person under conservatorship or person under assistance that obtained the consent necessary for concluding a contract may be applicable under cases of special reasons within the said clause.

② Not come under article 71 of the cabinet order concerning the budget,

auditing and accounting.

③ Have Grade A, B or C on” Sale of goods” in the Kyushu and Okinawa area in terms of the qualification for participating in tenders by Ministry of Defense (Single-qualification for every ministry and agency) in the fiscal years 2025, 2026 and 2027.

④ A person who can demonstrate the capability to reliably supply the goods in conformity with the required specifications and quantities.

(8) Time limit for tender:

05:00 PM, 30 July, 2026; 02:00 PM, 31 July,
2026 in case of by hand

(9) Contact point for the notice: Nishida Kazuhito, Contract Unit Accounting Section, Western Aircraft Control & Warning Wing, Japan Air Self Defense Force, Ministry of Defense, 3-1-1 Haramachi

K a s u g a - s h i F u k u o k a 8 1 6 - 0 8 0 4 J a p a n T E L
0 9 2 - 5 8 1 - 4 0 3 1 e x t . 2 8 9 5

令和 8年 6月 9日

政 府 調 達 入 札 説 明 資 料

契約担当官
航空自衛隊西部航空警戒管制団
会 計 隊 長 濱 崎 祥 幸

下記により入札を実施するので「入札及び契約心得」を熟知の上参加されたい。

- | | |
|----------------|---|
| 1 入札に付する事項 | 公告のとおり（内訳書の提出：無） |
| 2 入 札 方 式 | 一般競争入札 |
| 3 入 札 日 時 | 令和8年7月31日（金） 14時00分 |
| 4 入 札 場 所 | 福岡県春日市 航空自衛隊 西警団 基地業務群 会計隊 入札室 |
| 5 参 加 資 格 | 予決令第70条及び71条の規定に該当しない者であること。
全省庁統一資格 「物品の販売」のC級以上
契約担当官等から取引停止等の措置を受けている期間中の者でないこと。
その他必要事項は公告記載のとおり。 |
| 6 入 札 方 法 | (1) 入札は、消費税及び地方消費税を含まない定価（以下、「カタログ価格」という。）に基づく購入物品一式の算定基礎総価額に割引率を乗じて算出した予定総価で行う。ただし、契約はカタログ価格に対する最大割引率をもって決定とする。
なお、最大割引率価格は、発注時のカタログ価格（※1）に、落札者が応札した入札書に記載された割引率（※2）を乗じた額を差引きした価格とする。また、決定となるべき最大割引率が、同率の者が2名以上ある場合は、くじ引きにより決定とする。
(2) 落札決定にあたっては、入札書に記載された金額の10%に相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。
(※1) 輸送費及び梱包費等の諸経費は含まない。
(※2) 納地までの輸送費及び梱包費等の諸経費を考慮した割引率とし、割引率考慮後の価格は、発注時のカタログ価格を超えてはならない。 |
| 7 落札決定方式 | 総額決定 |
| 8 保 証 金 | 入札保証金 …… 免除 契約保証金免除 …… 免除 |
| 9 契約書等作成の必要の有無 | 有 |
| 10 契約条項 | 航空自衛隊標準契約条項
物品売買契約条項及び適用契約条項の関係条項による |
| 11 契約条項を示す場所 | 西警団会計隊事務室 |
| 12 納入期限 | 令和9年3月31日 |
| 13 納入場所 | 航空自衛隊春日基地 |
| 14 説 明 会 | 無 |

15 そ の 他

- (1) 入札書に記載された金額に当該金額の10%に相当する額を加算した金額に1円未満の端数がある場合は、その端数金額を切り捨てる。
- (2) 入札保証金の納付を免除した場合において、落札者が契約を結ばないときは、入札保証金相当額を追徴する。
- (3) 5の参加資格の無い者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。
- (4) 代理人の入札参加は委任状を持参するものとする。
- (5) 本書記載事項の詳細については当部隊会計隊
電話 092-581-4031 内2895 に照会のこと（担当：西田）

入 札 書

令和 8 年 7 月 31 日

契約担当官
航空自衛隊西部航空警戒管制団
会計隊長 濱 崎 祥 幸 殿

申 込 者 住 所
会 社 名
代表者職位氏名

契約期間： 契約締結日～令和9年3月31日		納 地 航空自衛隊春日基地					
納 期： 分割納入							
品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考	
吸水セーム 外901 品目							
	－ 以 下 余 白 －						

貴通知・公告に対し、入札心得・契約条項等承知のうえ、上記のとおり提出します。

入札金額 ¥46,071,992

※①

× (100-

※②

)/100=

円(総額)

※① 本体価格に基づく算定基礎額(消費税及び地方消費税別)
※② 応札者が設定する割引率(%)

備 考(辞退理由等)

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
1	吸水セーム	オレンジブック 911-Y	枚	10	1,526	15,260	
2	安全靴	オレンジブック CF110-27.0	足	4	9,900	39,600	
3	吸水タオル	オレンジブック B201	枚	10	3,376	33,760	
4	整備服	オレンジブック 1280-001-L	着	4	13,356	53,424	
5	掛け時計	オレンジブック KX384S	個	1	15,600	15,600	
6	スティック掃除機	オレンジブック CL180FDRFW	台	1	41,000	41,000	
7	食器用スポンジ	オレンジブック 102259	個	120	86	10,320	発注単位120個
8	食器用洗剤	オレンジブック 493123	本	50	3,227	161,350	
9	キーピング	オレンジブック 026507	本	12	619	7,428	発注単位12個
10	スポンジたわし	オレンジブック S-21KS 2P W	パック	10	441	4,410	
11	パイプ洗浄剤	オレンジブック 307453	本	10	321	3,210	
12	ヒップバー	オレンジブック HPB-2S	台	10	81,630	816,300	
13	充電式エアコンプレッ サー	オレンジブック JAC10TC	台	2	10,188	20,376	
14	ドアストッパー	オレンジブック N036J-120	個	4	910	3,640	
15	ドアピタット	オレンジブック MDP150-1	個	1	2,486	2,486	
	小 計					1,228,164	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
16	アルコールチェッカー	オレンジブック EA-110-WH	個	2	6,963	13,926	
17	小巻ロープ	オレンジブック B175J	巻	2	623	1,246	
18	新聞ストッカー	オレンジブック 804830GL00	個	1	2,971	2,971	
19	マグネット付しきりプレート	オレンジブック MMP-M3P	セット	3	675	2,025	
20	マグネット付しきりプレート	オレンジブック MMP-S3P	セット	3	563	1,689	
21	エアクッション(プチプチ)	オレンジブック B286J	パック	2	3,369	6,738	
22	エアクッション(プチプチ)	オレンジブック B285J	巻	2	3,530	7,060	
23	充電式クリーナー用 プレフィルター	オレンジブック A-50463	個	10	700	7,000	
24	防草シート	オレンジブック TBO7-2050	巻	7	41,100	287,700	
25	シート押えUピン	オレンジブック RKP20-50	パック	10	1,791	17,910	
26	除菌シート	オレンジブック 21001816	個	50	14,819	740,950	
27	カメラ用リチウム電池	オレンジブック 2CR-5W	個	10	1,475	14,750	
28	組立式収納ボックス鍵付き	オレンジブック SB500W	台	5	13,406	67,030	
29	デジタルストップウォッチ	オレンジブック TM-100S(1900-00)	個	5	2,300	11,500	
30	耳栓ウベックス ウィスパーシュープリーム (コード付 2111235)	オレンジブック 2111256	個	100	187	18,700	
	小計					1,201,195	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
31	静電気除去シート スパークガードマグネット	オレンジブック TSGM-K100 DS	パック	2	2,640	5,280	
32	巻尺 グラスファイバー 製 30m	オレンジブック 78184	個	1	6,786	6,786	
33	ウォーキングメジャー	オレンジブック WM-10KDX	台	1	17,938	17,938	
34	除菌ウエットティッシュ	オレンジブック RWT-AB100	個	3	449	1,347	
35	詰め替えウエットティ ッシュ	オレンジブック RWT-AT100	パック	5	340	1,700	
36	ビーポップ用アプリ ケーションシート転写 用	オレンジブック SL-S200AP	箱	1	13,000	13,000	
37	ビーポップ200タイプ (200mm幅)標準屋内 シート 黒	オレンジブック SL-S201NL クロ	箱	2	8,500	17,000	
38	ピカール	オレンジブック 11100	個	5	576	2,880	
39	花王 リセッシュ除菌 EX	オレンジブック 412461	個	48	559	26,832	発注単位12個
40	ポリッシャー	オレンジブック E-185	台	1	200,000	200,000	
41	ゴミ箱	オレンジブック DS-240-070 -4	台	16	6,235	99,760	
42	収納棚	オレンジブック N-654	台	8	13,123	104,984	
43	衣装ケース	オレンジブック 74-44M	個	11	6,391	70,301	
44	脚立	オレンジブック RZ-12C	台	1	15,400	15,400	
45	ポリッシャー用プレート	オレンジブック E-14-12	個	1	1,463	1,463	
	小計					584,671	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
46	ポリッシャー用ブラシ	オレンジブック E-136-12	個	1	11,830	11,830	
47	ポリッシャー用パッド台	オレンジブック E-15-13	個	1	17,113	17,113	
48	ポリッシャー用パッド	オレンジブック E-16-13-B	箱	1	18,319	18,319	
49	ラック	オレンジブック USD-1V	個	1	2,366	2,366	
50	メラミンスポンジ	オレンジブック S00242	パック	5	443	2,215	
51	物品棚	オレンジブック M2-5346	台	4	27,585	110,340	
52	充電式クリーナ	オレンジブック CL140FDZW	台	2	10,300	20,600	
53	折り畳み簡易ベッド	オレンジブック 52314	個	10	17,048	170,480	
54	アジャスト式梯子兼用 脚立	オレンジブック SCN150B	台	1	35,750	35,750	
55	ビットラチェットセット	オレンジブック TONE BRS20	セット	2	4,343	8,686	
56	充電式ペンドライバドリ ル	オレンジブック DF012DSHX	台	1	26,400	26,400	
57	キーボックス	オレンジブック K-40	台	1	20,503	20,503	
58	エンジンチェーンソー	オレンジブック ESK-3435	台	1	56,500	56,500	
59	ニッパ	オレンジブック NN-56	丁	3	2,647	7,941	
60	マイクロファイバークロ ス	オレンジブック 121663	袋	12	480	5,760	
	小計					514,803	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
61	ねじりっこ	オレンジブック TF-800WH白	個	2	1,075	2,150	
62	ねじりっこ	オレンジブック TF-800RD レッド	個	2	1,075	2,150	
63	ドアストッパー	オレンジブック TDS320	個	10	257	2,570	
64	ペーパータオル	オレンジブック 703169	箱	2	7,764	15,528	
65	革手袋(S)	オレンジブック 富士グローブ 0 780	双	10	1,490	14,900	
66	革手袋(M)	オレンジブック TPMG-M	双	20	2,040	40,800	
67	革手袋(L)	オレンジブック TPMG-L	双	30	2,040	61,200	
68	革手袋(LL)	オレンジブック TPMG-LL	双	10	2,040	20,400	
69	防水アルミテープ	オレンジブック J3305	巻	1	2,366	2,366	
70	耐熱アルミテープ	オレンジブック ALT-50	巻	1	4,204	4,204	
71	チャンネルブラシ	オレンジブック TB-2070	本	1	2,443	2,443	
72	安全標識	オレンジブック 802-501A	枚	8	1,320	10,560	
73	透明梱包用テープ	オレンジブック J6030	巻	10	386	3,860	
74	ニトリルゴム手袋	オレンジブック NO882-S	箱	62	1,760	109,120	
75	ニトリルゴム手袋	オレンジブック NO882-M	箱	22	1,760	38,720	
	小計					330,971	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
76	ニトリルゴム手袋	オレンジブック NO882-L	箱	2	1,760	3,520	
77	マスキングテープ	オレンジブック 243J12	パック	2	591	1,182	
78	ブルーシート	オレンジブック ODS-5454	枚	2	7,500	15,000	
79	皮手袋	オレンジブック 209140	双	10	2,131	21,310	
80	皮手袋	オレンジブック 209062	双	10	2,131	21,310	
81	皮手袋	オレンジブック 209063	双	10	2,131	21,310	
82	ストレッチフィルム	オレンジブック TSF-25-50	巻	10	873	8,730	
83	作業用手袋	オレンジブック TA967-PA-3C	双	10	1,563	15,630	
84	線札	オレンジブック KF-4570HLW	袋	5	1,130	5,650	
85	パテ	オレンジブック MS-3-P	個	10	1,086	10,860	
86	塩化カルシウム(融雪剤)	オレンジブック ECA-25	袋	4	4,513	18,052	
87	蛍光ノンスリップテープ	オレンジブック TKNS-100 ZB	巻	2	6,180	12,360	
88	ノンスリップテープ	オレンジブック TNS-100 E	巻	4	4,140	16,560	
89	竹挽鋸	オレンジブック 420 819-9131	丁	12	4,579	54,948	発注単位12丁
90	ステンレス収集缶	オレンジブック SU-267-500-0	個	1	7,800	7,800	
	小計					234,222	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
91	車両エンジンクリーナー	オレンジブック 20AEC001JP	個	5	4,999	24,995	
92	工具箱	オレンジブック TAK-13SM	個	1	5,289	5,289	
93	工具箱	オレンジブック TAK-13M	個	1	7,954	7,954	
94	コンテナ	オレンジブック TR-S50TMB	個	10	2,340	23,400	
95	ストップウォッチ	オレンジブック LC058-A02	個	3	6,688	20,064	
96	ブーツカバー	オレンジブック ABC-ST-1	袋	5	3,946	19,730	
97	紙つなぎ	オレンジブック 4520XL	着	100	770	77,000	
98	耳栓	オレンジブック 1100 OHSP	組	200	89	17,800	
99	Nコネクタ	オレンジブック NP-8/U	個	30	2,101	63,030	
100	Dsubコネクタ	オレンジブック DC-37PF-N	個	10	2,473	24,730	
101	ジャンクションシエル	オレンジブック DC-C4-J12-F	個	10	3,368	33,680	
102	リチウム電池	オレンジブック TR-00P3	個	5	1,400	7,000	
103	テレホンスタンド	オレンジブック TS9802BK	台	14	7,325	102,550	
104	リヤカー	オレンジブック HKW180	台	1	119,375	119,375	
105	オイルパン	オレンジブック J28370	箱	2	113,000	226,000	
	小計					772,597	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
106	LPG収納庫	オレンジブック 50KW-CG	台	1	67,800	67,800	
107	コードリール	オレンジブック SG-20K	台	2	20,646	41,292	
108	接地抵抗計	オレンジブック FT6031-50	台	1	55,500	55,500	
109	アースリール	オレンジブック ER-421M	台	3	10,050	30,150	
110	アース棒	オレンジブック B7J	本	1	12,720	12,720	
111	静電安全長靴	オレンジブック 921TS27.0	足	6	16,171	97,026	
112	吹き流し標識	オレンジブック AR-1214	枚	1	1,308	1,308	
113	接着剤	オレンジブック BAA-2DIY	個	5	401	2,005	
114	革手袋	オレンジブック TPU-CMB-L	双	20	1,157	23,140	
115	道具袋	オレンジブック TDBXL-BK	個	3	5,811	17,433	
116	ツールバッグ	オレンジブック TC-450-BK	個	2	4,303	8,606	
117	三脚ホルダー	オレンジブック DG-CAM25	個	1	2,100	2,100	
118	ポリッシャー	オレンジブック E-3-4	台	1	222,000	222,000	
119	テレビ台	オレンジブック RFTVR-H	台	1	19,714	19,714	
120	業務用掃除機	オレンジブック 35040	台	1	145,714	145,714	
	小計					746,508	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
121	ポリッシャー用ブラシ	オレンジブック E-13-T	個	1	8,940	8,940	
122	ポリッシャー用ブラシ	オレンジブック E-13-C	個	1	11,374	11,374	
123	モップ	オレンジブック 404992	個	3	4,461	13,383	
124	モップ用替シート	オレンジブック 029409	袋	6	2,424	14,544	
125	布ウエス	オレンジブック DU850-000X-MB	袋	3	883	2,649	
126	ほうき	オレンジブック CL-380-145-0	本	3	1,393	4,179	
127	粘着クリーナー	オレンジブック CPT-R3P	パック	12	2,366	28,392	
128	掃除機フィルター	オレンジブック 6. 414-789. 0	個	2	5,531	11,062	
129	エアコン風よけ	オレンジブック AW14-021-01	台	8	3,980	31,840	
130	トイレ用ブラシ	オレンジブック B00178	個	8	895	7,160	
131	玄関マット	オレンジブック F-1-6-R5B L	枚	10	5,924	59,240	
132	LED防爆ヘッドライト	オレンジブック 055FJ	個	10	15,863	158,630	
133	ハンドフリース拡声器	オレンジブック ER-1000A-BT	台	2	39,700	79,400	
134	耐火ゴミ箱	オレンジブック J09100	個	4	28,800	115,200	
135	作業用踏台	オレンジブック A-118	台	1	108,818	108,818	
	小計					654,811	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
136	防雨電子ホイッスル	オレンジブック WEH-1	個	5	3,075	15,375	
137	ドライブレコーダー	オレンジブック SDRFTWRC	セット	8	18,000	144,000	
138	電工ドラム	オレンジブック FW-E33	台	2	40,463	80,926	
139	ポータブル電源	オレンジブック JE-1000C	台	2	152,727	305,454	
140	手押し式スーパ	オレンジブック AJL750S	台	1	37,375	37,375	
141	エンジン式高圧洗浄機	オレンジブック JCE-1510UK	台	1	135,000	135,000	
142	充電式ブロア	オレンジブック MUB187DWF	台	2	48,700	97,400	
143	バッテリーセット	オレンジブック A-71990	セット	2	88,400	176,800	
144	充電式保冷温庫	オレンジブック CW001GZO	台	2	78,700	157,400	
145	ブロワバキューム	オレンジブック RESV-1500	台	1	24,750	24,750	
146	ねじプライヤ(バイスザウルス)	オレンジブック PZ-65	丁	1	2,666	2,666	
147	中量作業台	オレンジブック AEWS-1875 CU100	台	1	93,094	93,094	
148	六角レンチセット(インチ)	オレンジブック HL259BSP	セット	1	3,600	3,600	
149	六角レンチセット(ミリ)	オレンジブック BWM9S	セット	1	6,194	6,194	
150	背負式エンジンブロワー	オレンジブック 970723501	台	1	130,000	130,000	
	小計					1,410,034	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予 定 数 量	単 価	金 額	備 考
151	充電式インパクトドライバ	オレンジブック TD173DRGXB	台	1	83,000	83,000	
152	充電式ディスクグラインダ	オレンジブック GA404DRGXN	台	1	86,200	86,200	
153	充電式ブロア	オレンジブック UB185DRF	台	4	43,000	172,000	
154	充電式ペンインパクトドライバ	オレンジブック TD022DSHXB	台	1	25,000	25,000	
155	サービスクリッパー	オレンジブック AYSC-20R	台	3	14,657	43,971	
156	ハンドリベッターツールキット	オレンジブック HR102D	セット	1	13,288	13,288	
157	バール	オレンジブック 00569	本	2	2,169	4,338	
158	マルチカッター	オレンジブック SG-31	台	1	15,750	15,750	
159	回転式ベンチバイス	オレンジブック BV-65SN	台	1	14,709	14,709	
160	ツールキャビネットセット	オレンジブック TCA412BK	セット	1	147,875	147,875	
161	工具セット	オレンジブック S7000DX	セット	1	74,125	74,125	
162	トルクレンチ	オレンジブック TRDC-800	本	1	99,393	99,393	
163	デジタルマルチメーター	オレンジブック MODEL1009	台	1	9,000	9,000	
164	スポットエアコン	オレンジブック SS-25DL-1T	台	1	117,500	117,500	
165	ディスクグラインダ	オレンジブック GA512DZ	台	1	34,400	34,400	
	小計					940,549	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
166	充電式噴霧器	オレンジブック MUS158DZ	台	1	41,900	41,900	
167	半自動噴霧器	オレンジブック 12000	台	3	8,044	24,132	
168	パッキンポンチセット	オレンジブック 3H-P17	セット	1	39,600	39,600	
169	オイルフィルターレンチ	オレンジブック AVSA-14A	セット	1	50,143	50,143	
170	保管棚	オレンジブック 611L-N72S TM	台	2	187,260	374,520	
171	セキュリティシール	オレンジブック TSS-SJ	組	3	3,334	10,002	
172	油吸着材	オレンジブック MAT403A	箱	5	30,800	154,000	
173	油吸着材	オレンジブック SKM210	箱	5	27,900	139,500	
174	ガスマスク	オレンジブック 1-9206-72	個	20	3,100	62,000	
175	吸収缶	オレンジブック 1-9206-07	個	20	580	11,600	
176	柄杓(長)	オレンジブック SH-658M	本	10	11,000	110,000	
177	柄杓(短)	オレンジブック SH-657M	本	5	10,000	50,000	
178	耐油手袋	オレンジブック NO650-L	双	20	566	11,320	
179	ゴーグル	オレンジブック YG-6000BK	個	10	2,880	28,800	
180	アースリール	オレンジブック ER-7220M	台	3	17,625	52,875	
	小計					1,160,392	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
181	竹ぼうき	オレンジブック 007190	本	4	2,006	8,024	
182	スポットエアコン冷風ダクト	オレンジブック NCD-045C	本	5	4,913	24,565	
183	除菌消臭スプレー	オレンジブック TSP-SHS420	本	5	943	4,715	
184	キャビネットホルダー	オレンジブック LH-801GLP	個	20	3,583	71,660	
185	補修材(グレー)	オレンジブック KK-001	パック	5	1,410	7,050	
186	結束バンド(200mm)	オレンジブック NBO-200MM	袋	2	940	1,880	
187	結束バンド(300mm)	オレンジブック NBO-300MM	袋	2	2,361	4,722	
188	配線保護チューブ	オレンジブック KCTN-10	巻	3	10,034	30,102	
189	高圧洗浄機ホース	オレンジブック PA-264	個	1	26,813	26,813	
190	研磨用品(スポンジバフ)	オレンジブック B-6613955	個	5	2,531	12,655	
191	研磨用品(ウールバフ)	オレンジブック B-6613975	個	2	4,125	8,250	
192	シートカットテープ	オレンジブック BTK1020	巻	20	18,014	360,280	
193	防草シート用テープ	オレンジブック BT01050	巻	10	13,929	139,290	
194	防草シートピン	オレンジブック QM0490-B11	箱	20	13,235	264,700	
195	キャビネットホルダー	オレンジブック QL-E91	個	5	4,500	22,500	
	小計					987,206	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予 定 数 量	単 価	金 額	備 考
196	スクレーパー (51mm)	オレンジブック SC-C51STH	丁	2	1,094	2,188	
197	スクレーパー (76mm)	オレンジブック SC-M76STH	丁	2	1,181	2,362	
198	作業手袋	オレンジブック ST76112	箱	10	1,880	18,800	
199	シリコンシーラント	オレンジブック SM369	本	2	1,783	3,566	
200	カーシャンプー	オレンジブック 21-202	個	3	7,143	21,429	
201	刷毛	オレンジブック 1001220020	本	5	11,420	57,100	
202	刷毛	オレンジブック 1001220008	本	5	3,290	16,450	
203	ウエス	オレンジブック FUKITTORU -5KG	箱	12	10,744	128,928	
204	ホースリール	オレンジブック RC220TNB	台	1	7,334	7,334	
205	ポリエチレンシート	オレンジブック TPEH1010B- 10	箱	1	23,914	23,914	
206	作業用手袋	オレンジブック K-86GR-LL	双	5	1,500	7,500	
207	グローブクリップ	オレンジブック 6047900	個	25	2,221	55,525	
208	紙ウエス	オレンジブック 61012	箱	2	11,811	23,622	
209	パテ	オレンジブック 09178	個	5	2,375	11,875	
210	パテヘラ	オレンジブック 3002510020	枚	10	134	1,340	発注単位10枚
	小計					381,933	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
211	パテヘラ	オレンジブック 3002510040	枚	10	210	2,100	発注単位10枚
212	パテヘラ	オレンジブック 3002510090	枚	10	305	3,050	発注単位10枚
213	接着剤	オレンジブック DBR-100	本	5	1,203	6,015	
214	防錆材	オレンジブック EXTEND	本	20	3,150	63,000	
215	ドリルビット	オレンジブック P-COD-1.0	本	3	614	1,842	
216	ドリルビット	オレンジブック P-COD-1.6	本	3	664	1,992	
217	ドリルビット	オレンジブック P-COD-1.8	本	6	671	4,026	
218	ドリルビット	オレンジブック P-COD-1.9	本	6	671	4,026	
219	ドリルビット	オレンジブック P-COD-2.0	本	3	593	1,779	
220	ドリルビット	オレンジブック P-COD-2.6	本	3	657	1,971	
221	ドリルビット	オレンジブック P-COD-2.8	本	3	643	1,929	
222	ドリルビット	オレンジブック P-COD-2.9	本	6	657	3,942	
223	ドリルビット	オレンジブック P-COD-3.0	本	3	571	1,713	
224	ドリルビット	オレンジブック P-COD-3.2	本	3	693	2,079	
225	スパークプラグソケット	オレンジブック 83392	個	2	1,600	3,200	
	小計					102,664	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
226	スパークプラグソケット	オレンジブック 83394	個	2	1,700	3,400	
227	スパークプラグソケット	オレンジブック 83395	個	2	1,700	3,400	
228	スパークプラグソケット	オレンジブック 83396	個	2	1,700	3,400	
229	ドライバー	オレンジブック PGCMD-055	本	2	1,114	2,228	
230	ウエス	オレンジブック W0221	袋	10	2,693	26,930	発注単位10袋
231	作業手袋	オレンジブック MG-55-010	双	40	3,600	144,000	
232	ニトリル手袋	オレンジブック TGNN18DBK L	箱	40	1,234	49,360	
233	洗車スポンジ	オレンジブック 03067	個	10	221	2,210	
234	ニトリル手袋	オレンジブック NO887-M	箱	5	5,870	29,350	
235	ニトリル手袋	オレンジブック NO887-L	箱	5	5,870	29,350	
236	ネジ	オレンジブック 546-110	パック	3	500	1,500	
237	ネジ	オレンジブック 546-111	パック	3	500	1,500	
238	チャック付きポリ袋	オレンジブック C-4-100	袋	24	423	10,152	
239	チャック付きポリ袋	オレンジブック H-4-100	袋	18	1,139	20,502	
240	ガムテープ	オレンジブック N60XV03	巻	60	586	35,160	
	小計					362,442	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
241	ガムテープ	オレンジブック N60XV05	巻	48	874	41,952	
242	テープ付き袋	オレンジブック PA-704RJ-N	パック	20	1,643	32,860	
243	段ボール	オレンジブック B244J-3L	パック	5	7,610	38,050	
244	枕木	オレンジブック M456	枚	42	5,911	248,262	発注単位6枚
245	コーナー金具	オレンジブック TUWA-40	個	100	163	16,300	
246	耐熱塗料スプレー(シルバー)	オレンジブック NO1065	本	10	1,320	13,200	
247	耐熱塗料スプレー(ブラック)	オレンジブック NO1064	本	10	1,320	13,200	
248	錆止め塗料	オレンジブック 526939	缶	6	12,275	73,650	
249	ウレタン塗料	オレンジブック 08006	本	5	2,746	13,730	
250	グリース	オレンジブック 262765	本	48	706	33,888	
251	グリース	オレンジブック TCG-400M-1P	本	48	1,431	68,688	
252	掃除機	オレンジブック CL284FDRFW	台	2	48,500	97,000	
253	ゴミ箱	オレンジブック 672712	個	12	4,340	52,080	
254	ゴムネット	オレンジブック CGN-996	個	6	3,243	19,458	
255	メジャー	オレンジブック L16-35BL	個	2	1,531	3,062	
	小計					765,380	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
256	メジャー	オレンジブック L16-55BL	個	3	1,844	5,532	
257	紙タオル	オレンジブック 62701	箱	100	14,040	1,404,000	
258	充電式産業扇	オレンジブック CF301DZ	台	1	16,700	16,700	
259	デジタルマルチメーター	オレンジブック KEWMATE2000A	台	2	13,500	27,000	
260	タイヤゲージ	オレンジブック AGT232	個	4	26,571	106,284	
261	ゴム手袋	オレンジブック FM-33	箱	5	2,900	14,500	
262	メリヤスウエス	オレンジブック TMU-10A	箱	2	37,200	74,400	
263	直尺	オレンジブック 14028	本	1	636	636	
264	曲尺	オレンジブック 10640	個	1	2,807	2,807	
265	B型クランプ	オレンジブック TBC-50E	丁	2	1,500	3,000	
266	超軽量折り畳み会議テーブル	オレンジブック TTAB-1845	台	3	45,171	135,513	
267	ツールワゴン	オレンジブック VL-13	台	3	18,686	56,058	
268	ハンガーラック移動型	オレンジブック 大阪製罐 HR20C	台	3	70,357	211,071	
269	ライトパンチングパネル	オレンジブック TUR-72C	台	1	64,106	64,106	
270	ドラム缶運搬車	オレンジブック TDR-1	台	1	72,249	72,249	
	小計					2,193,856	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
271	マイクロニッパー	オレンジブック NP-05	丁	10	2,600	26,000	
272	強力ニッパー	オレンジブック N-217	丁	5	3,270	16,350	
273	LANツールキット	オレンジブック L-KIT-M	個	5	15,000	75,000	
274	モジュラー圧着工具	オレンジブック LMJ-8TC	個	5	18,857	94,285	
275	モジュラー圧着工具	オレンジブック DENSAN MJ-8	個	5	8,057	40,285	
276	直流安定化電源	オレンジブック A&D AD873 5D	台	2	45,500	91,000	
277	ロングケース	オレンジブック 017700-0000-110	個	5	178,763	893,815	
278	ピンセット	オレンジブック PTZ-43	本	5	1,514	7,570	
279	スピーダークワン	オレンジブック J3T-5070-6 0MJ	個	2	34,286	68,572	
280	温度制御はんだごて	オレンジブック FX600-01	本	3	6,844	20,532	
281	ホットボンドガン	オレンジブック HB-80	個	2	3,225	6,450	
282	ドラマワール	オレンジブック DR-300	個	2	17,914	35,828	
283	電動ドライバー	オレンジブック 220USBC-5	個	5	6,957	34,785	
284	充電式電動ドリル用ソケットアダプター	オレンジブック 2BSA-08	個	5	600	3,000	
285	ビットホルダー	オレンジブック BTH-3VBL	個	5	1,890	9,450	
	小計					1,422,922	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
286	水平垂直多関節液晶 モニターアーム	オレンジブック CR-LA1302B KN2	台	20	56,600	1,132,000	
287	ケーブルカッター	オレンジブック ヒット CC50	丁	2	48,314	96,628	
288	タフ貫短ドライバービット セット	オレンジブック サンフラッグ 69 30S	個	5	1,571	7,855	
289	融着テープ	オレンジブック UT-19	巻	10	534	5,340	
290	透明梱包用テープ	オレンジブック 3M 313 6PN	パック	1	1,473	1,473	
291	パンチングラック用 テープフック	オレンジブック SF-1L	個	20	1,200	24,000	
292	転倒防止ゴムベルト	オレンジブック FPRB-OR	パック	20	2,803	56,060	
293	エンジニアクリアバッグ	オレンジブック TDEB120	個	20	6,908	138,160	
294	TLコネクタ	オレンジブック TLK-14ES	個	30	67	2,010	発注単位10個
295	TLカップリング	オレンジブック TLC-22	個	30	180	5,400	発注単位10個
296	光モール(パイプ型)	オレンジブック HEML-P4T- 2	本	20	1,289	25,780	
297	光モール付属品(大入 ズミ)	オレンジブック EMIL-4M	個	50	384	19,200	発注単位10個
298	ケーブルクリップ	オレンジブック FKN9	パック	20	270	5,400	
299	オールプラグ	オレンジブック MG-1050BT	パック	2	686	1,372	
300	オールプラグ	オレンジブック MG-630BT	パック	2	686	1,372	
	小計					1,522,050	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
301	オールプラグ	オレンジブック MG-840BT	パック	2	686	1,372	
302	ABタイ(100mm)	オレンジブック AB100-W-100	袋	3	330	990	
303	ABタイ(202mm)	オレンジブック AB200-W	袋	3	1,170	3,510	
304	ABタイ(460mm)	オレンジブック AB450-W	袋	3	6,950	20,850	
305	ポケットフィッシャー	オレンジブック DPF-300	本	5	7,886	39,430	
306	ケーブルマット	オレンジブック J2722-YB	枚	10	7,000	70,000	
307	ラベルライター	オレンジブック SR-R560	台	2	24,000	48,000	
308	テレホンスタンド	オレンジブック TS9802	台	10	7,325	73,250	
309	蚊取り線香	オレンジブック 411683	缶	10	1,433	14,330	
310	アースノーマット	オレンジブック 109217	個	5	1,669	8,345	
311	アースノーマット詰め替え用ボトル	オレンジブック 121011	箱	10	2,221	22,210	
312	マスク	オレンジブック 47218	箱	55	2,148	118,140	
313	虫よけ(蚊)スプレー	オレンジブック 446593	本	20	1,219	24,380	
314	害虫(蚊)対策用スプレー	オレンジブック 100565	本	20	729	14,580	
315	害虫(蜂)対策用スプレー	オレンジブック 237019	本	20	1,629	32,580	
	小計					491,967	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
316	食器用洗剤	オレンジブック 402314	個	50	301	15,050	
317	ペーパータオル	オレンジブック 79722	箱	20	7,177	143,540	
318	食器用スポンジ	オレンジブック SS72KE-2PW	パック	50	343	17,150	
319	LEDベースライト	オレンジブック AT51305	台	1	19,040	19,040	
320	浄水器用カートリッジ	オレンジブック MKCSMX2	箱	3	8,553	25,659	
321	メラミンスポンジ	オレンジブック S00728	箱	3	4,978	14,934	
322	取っ手付きポリ袋	オレンジブック VBTB-45WC	袋	10	1,100	11,000	発注単位10袋
323	ウェットティッシュ	オレンジブック 21000968	箱	5	14,819	74,095	
324	ウェットティッシュ詰替え用	オレンジブック 21001819	箱	5	11,314	56,570	
325	ジャンプスターター	オレンジブック MP-2	台	10	39,500	395,000	
326	タイヤゲージ	オレンジブック DN-AGE-600BK	個	1	23,209	23,209	
327	コンプレッサー	オレンジブック PCR2110	台	1	81,794	81,794	
328	高圧洗浄機	オレンジブック 1. 520-914. 0	台	1	164,063	164,063	
329	高圧洗浄機用ホース	オレンジブック 6. 110-034. 0	本	1	33,750	33,750	
330	手押し式スqueeパー	オレンジブック 1. 517-131. 0	台	1	148,813	148,813	
	小計					1,223,667	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
331	テストハンマー(金属)	オレンジブック UDHT-46	本	3	2,503	7,509	
332	ソフトハンマー(ゴムプ ラ)	オレンジブック 77-10	本	2	1,836	3,672	
333	電子トルクレンチ	オレンジブック 6004CASG	個	1	167,358	167,358	
334	ジャッキ	オレンジブック SJ-50H	台	1	124,899	124,899	
335	ジャッキスタンド	オレンジブック BH3A5000	セット	1	18,899	18,899	
336	充電器	オレンジブック ANB-1224	台	2	113,588	227,176	
337	精密ドライバー	オレンジブック 9836	セット	2	3,214	6,428	
338	オイルドレーナー	オレンジブック GOD80E	台	1	114,857	114,857	
339	中量棚	オレンジブック M3-U7465- SGA	台	1	324,000	324,000	
340	電動ドライバー	オレンジブック DF487DRGX	台	2	79,600	159,200	
341	ブロワ	オレンジブック MUB184DZ	台	2	25,300	50,600	
342	モップハンガー	オレンジブック CE-491-105 -0	台	1	81,250	81,250	
343	スチールラック	オレンジブック M5-8365	セット	4	41,798	167,192	
344	屋外用電気ヒーター	オレンジブック SPH-100E48 -200V3	台	1	676,000	676,000	
345	業務用扇風機	オレンジブック SF-45VS-1 VP2	台	4	24,750	99,000	
	小計					2,228,040	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
346	オイルポンプ	オレンジブック WP-50K	個	1	20,549	20,549	
347	靴墨	オレンジブック 29870001	個	20	800	16,000	
348	草刈り用防護レガース	オレンジブック HT-R002-O R	組	3	1,875	5,625	
349	草刈り用足カバー	オレンジブック AS-600	足	5	1,047	5,235	発注単位5足
350	防草シートピン	オレンジブック RKP15-50	パック	10	1,663	16,630	
351	カラーコーンバーテ ー ブ	オレンジブック JCT-400	個	50	6,000	300,000	
352	六角ボルト	オレンジブック B22-0615	袋	1	930	930	
353	六角ボルト	オレンジブック B22-0815	袋	1	930	930	
354	六角ナット	オレンジブック B24-0006	袋	1	600	600	
355	六角ナット	オレンジブック B24-0008	袋	1	600	600	
356	鎌	オレンジブック HT-0421	丁	5	1,463	7,315	
357	反復利用型輪木	オレンジブック ACEM-LB	個	120	2,460	295,200	
358	充電器	オレンジブック JPADC18RF	個	1	16,900	16,900	
359	三角表示板(作業中)	オレンジブック 867-754YW	セット	20	12,986	259,720	
360	安全標示旗(赤)	オレンジブック SFR-400	枚	20	643	12,860	
	小計					959,094	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
361	耐滑靴26. 0	オレンジブック 8918BK26. 0	足	1	10,957	10,957	
362	耐滑靴26. 5	オレンジブック 8918BK26. 5	足	6	10,957	65,742	
363	耐滑靴27. 0	オレンジブック 8918BK27. 0	足	1	10,957	10,957	
364	耐滑靴27. 5	オレンジブック 8918BK27. 5	足	1	10,957	10,957	
365	耐滑靴28. 0	オレンジブック 8918BK28. 0	足	1	10,957	10,957	
366	輪留め	オレンジブック KGST-232	個	30	10,189	305,670	
367	精製水	オレンジブック 02-101	個	10	490	4,900	
368	樹脂保護剤	オレンジブック NO1253	本	30	770	23,100	
369	カーシャンプー	オレンジブック 21-181	本	5	14,286	71,430	
370	コーティングスプレー	オレンジブック S121 プロスタッ フ	個	50	3,180	159,000	
371	洗車用タオル	オレンジブック 20AADJP	個	80	4,272	341,760	
372	洗車用モップ	オレンジブック ST00153	個	50	3,780	189,000	
373	洗車用ブラシ	オレンジブック 030-00301	本	50	2,154	107,700	
374	車両用虫取りクリー ナー	オレンジブック 20AAIR500JP	個	50	3,818	190,900	
375	車両用ウォッシャー液	オレンジブック 04954	個	50	900	45,000	
	小計					1,548,030	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
376	車両用ガラスコーティングスプレー	オレンジブック 04169	個	50	975	48,750	
377	紙ウエス	オレンジブック 61202	箱	10	13,817	138,170	
378	オイルドレインパン	オレンジブック BOD1016	個	3	7,886	23,658	
379	ゴミ箱	オレンジブック 600395	個	10	4,227	42,270	
380	南京錠	オレンジブック 2500SK-40	個	30	1,179	35,370	
381	ウエス	オレンジブック NO20-2K	袋	5	2,164	10,820	
382	紙ウエス	オレンジブック 61082	箱	5	10,697	53,485	
383	ニトリル手袋	オレンジブック 6455	箱	15	1,486	22,290	
384	ストップウォッチ	オレンジブック HS44-001	個	5	2,813	14,065	
385	ハンガーラック	オレンジブック YIH-S(CH)	台	2	12,713	25,426	
386	玄関マット	オレンジブック AK-00005	枚	6	7,600	45,600	
387	デジタル台はかり	オレンジブック HW100KC	台	1	88,875	88,875	
388	北京鍋	オレンジブック APK11030	個	1	3,738	3,738	
389	片手深型鍋 20cm	オレンジブック AKTD103	個	2	8,694	17,388	
390	片手浅型鍋	オレンジブック AKTA018	個	2	11,294	22,588	
	小計					592,493	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
391	使い捨て手袋 SS	オレンジブック NO882-SS	箱	60	1,760	105,600	
392	マスク	オレンジブック DPM-DM95	箱	100	471	47,100	
393	ペーパータオル	オレンジブック 37005	箱	10	9,249	92,490	
394	ラップ(30cm)	オレンジブック 581510	本	200	771	154,200	
395	ラップ(45cm)	オレンジブック 581511	本	150	771	115,650	
396	カウンタークロス	オレンジブック FT-153	箱	10	2,299	22,990	
397	食器用スポンジ	オレンジブック 3030YEL	個	150	226	33,900	
398	たわし	オレンジブック A-11S	個	100	231	23,100	
399	オープン用シート	オレンジブック 35121	袋	5	7,111	35,555	
400	食器用洗剤	オレンジブック 32366	個	50	2,950	147,500	
401	油汚れ用洗剤	オレンジブック 021199	個	30	3,626	108,780	
402	アルコール	オレンジブック 40078	個	30	7,735	232,050	
403	清掃用スポンジ	オレンジブック S00727	箱	2	7,161	14,322	
404	チャック付きポリ袋	オレンジブック TCB-F-4 A-TM	袋	5	557	2,785	
405	チャック付きポリ袋	オレンジブック TCB-G-4 A-TM	袋	5	703	3,515	
	小計					1,139,537	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
406	ウェットティッシュ	オレンジブック WTB-100A	個	30	464	13,920	
407	ウェットティッシュ詰替	オレンジブック WTT-100A	個	50	363	18,150	
408	ポータブル電源	オレンジブック JE-600A	台	3	78,182	234,546	
409	インパクトドライバー	オレンジブック MTD0100	台	2	14,000	28,000	
410	脚立	オレンジブック THK-090	台	2	17,400	34,800	
411	バルーンライト	オレンジブック LBA-150LN -G	台	1	85,313	85,313	
412	LEDライト	オレンジブック LWK-10V	台	2	26,049	52,098	
413	カーブミラー	オレンジブック 276070	組	1	17,500	17,500	
414	延長コード	オレンジブック TAP-EX34- 3BKN	本	5	3,300	16,500	
415	ビニールフィルム	オレンジブック MAJ-02137 0-50	巻	1	18,383	18,383	
416	折りたたみコンテナ	オレンジブック TR-S20	個	10	1,526	15,260	
417	グルーガン	オレンジブック 5001703	台	2	7,404	14,808	
418	両面テープ	オレンジブック NW-50	巻	5	913	4,565	
419	ツールスタンド	オレンジブック TS-002-W	個	40	1,238	49,520	
420	熱中症指数計	オレンジブック WBGT-301	個	2	38,800	77,600	
	小計					680,963	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
421	スポンジ	オレンジブック KSS-Y-10	パック	10	1,611	16,110	
422	分別ラベル(もえるゴミ)	オレンジブック C342-00LX-MB	枚	6	613	3,678	
423	折りたたみコンテナ(本体フター体型75Lタイプ)	オレンジブック TR-F75B T M	個	5	6,420	32,100	
424	折りたたみコンテナ(本体フター体型75Lタイプ)	オレンジブック TR-F75B DB	個	5	6,420	32,100	
425	ごみ箱	オレンジブック 672835	個	2	9,124	18,248	
426	灰皿	オレンジブック SS-955-010-0	台	2	21,171	42,342	
427	溶岩石バスマット	オレンジブック 164971	枚	8	3,200	25,600	
428	ルームケース	オレンジブック 110006966	台	25	9,467	236,675	
429	脱衣カゴ	オレンジブック 24450000	箱	3	11,000	33,000	
430	トイレスタンプクリーナー	オレンジブック 369302	箱	5	2,363	11,815	
431	リチウムイオンバッテリー	オレンジブック BL1860B	個	2	24,400	48,800	
432	充電式ドライバドリル	オレンジブック DF487DZ	台	1	20,800	20,800	
433	KTC 19.0sq. ソケットアダプタ 全長 56mm	オレンジブック BA68	個	1	3,891	3,891	
434	KTC 12.7sq. ソケットアダプタ 全長 40mm	オレンジブック BA46	個	1	2,520	2,520	
435	KTC 9.5sq. ソケットアダプタ 全長 29.5mm	オレンジブック BA34	個	1	1,689	1,689	
	小計					529,368	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
436	KTC 6.3sq. ソケットアダプタ 全長 22.0mm	オレンジブック BA23	個	1	1,457	1,457	
437	KTC 9.5sq. ソケットアダプタ 全長 25.0mm	オレンジブック BA32	個	1	1,526	1,526	
438	TOP 電動ドリル用 ソケットアダプター 差 込角6.35mm	オレンジブック ESA-2	個	1	857	857	
439	マキタ 充電式グリスガ ン (本体のみ)	オレンジブック GP180DZ	個	1	56,500	56,500	
440	KTC 12.7sq ソケットレ ンチセット(21点) 21 点セット 6角 12角	オレンジブック TB415BX	個	1	39,750	39,750	
441	樹脂台車	オレンジブック MPK780-BK	台	2	16,200	32,400	
442	オービタルサンダー	オレンジブック TOAS-75	台	3	25,350	76,050	
443	マスクライトテープ 半 透明	オレンジブック N730N04	巻	15	384	5,760	
444	マスクライトテープ グ リーン	オレンジブック N730X04	巻	15	384	5,760	
445	充電式クリーナ用 高 機能フィルタEX	オレンジブック A-74441	個	5	1,000	5,000	
446	アズピュアESDスリッパ 黒 L	オレンジブック 4-1204-02	足	15	3,700	55,500	
447	アズピュアESDシート2 導電マット 1200mm× 10m 緑色	オレンジブック 4-6088-05	巻	3	56,200	168,600	
448	難燃ツナギ LL ブ ラック	オレンジブック 4208-LL-20	着	5	10,991	54,955	
449	難熱ツナギ L ブラッ ク	オレンジブック 4208-L-20	着	6	10,991	65,946	
450	難熱ツナギ M ブラッ ク	オレンジブック 4208-M-20	着	6	10,991	65,946	
	小計					636,007	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
451	ツールバックティストT BT-3500オレンジ	オレンジブック TBT-3500- OR	個	2	3,516	7,032	
452	ツールバックティストT BT-5600オレンジ	オレンジブック TBT-5600- OR	個	2	5,449	10,898	
453	蓄圧式噴霧器	オレンジブック 83811911	台	1	15,881	15,881	
454	ピグマット	オレンジブック MAT251A	箱	2	23,400	46,800	
455	スプレー容器	オレンジブック C356-000X- MB-R	個	10	1,117	11,170	
456	マグネット式両面名札	オレンジブック S25-2	パック	30	3,463	103,890	
457	アストラマジックシート #120	オレンジブック TAM75X110 -120	箱	5	2,589	12,945	
458	アストラマジックシート #240	オレンジブック TAM75X110 -240	箱	5	2,589	12,945	
459	アストラマジックシート #320	オレンジブック TAM75X110 -320	箱	5	2,589	12,945	
460	アストラマジックシート #600	オレンジブック TAM75X110 -600	箱	3	2,589	7,767	
461	ウレタン背抜き手袋	オレンジブック 5570-M	双	10	303	3,030	
462	ウレタン背抜き手袋	オレンジブック 5570-L	双	20	303	6,060	
463	クルラ INOVA 三脚 付 セルカ棒 Pokefy Tri ポケフィットライ 黒	オレンジブック 3R-PFY06BK	個	2	2,519	5,038	
464	ベンチ	オレンジブック YB-94Z-PC -BR	脚	4	30,736	122,944	
465	平ベルト金具	オレンジブック JNA-230	個	30	386	11,580	
	小計					390,925	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
466	PPベルト 黒	オレンジブック PPB-3050	本	1	8,289	8,289	
467	超極圧潤滑剤	オレンジブック LSBH01	本	20	3,400	68,000	
468	テラパーツ&ブレーキ クリナー	オレンジブック 15555	本	48	624	29,952	
469	モリペースト500スプレ ー	オレンジブック LP-500S	本	18	2,895	52,110	
470	シャシーコート ブラッ ク	オレンジブック NO1062	本	15	640	9,600	
471	超浸透性防錆剤	オレンジブック WD007	本	12	1,207	14,484	
472	シャシーコート クリア	オレンジブック NO1063	本	2	640	1,280	
473	ロールスクリーン	オレンジブック 30016594	台	1	5,659	5,659	
474	カードケース	オレンジブック MP-7498	枚	50	254	12,700	
475	電波置掛時計	オレンジブック IDL-140J-7J F	個	1	6,888	6,888	
476	洗濯物入	オレンジブック BTR-3S	台	4	7,054	28,216	
477	ランチジャー	オレンジブック SL-XE20-A D	個	3	5,648	16,944	
478	投光器	オレンジブック OHLXD1005K	台	2	255,750	511,500	
479	缶切りカッター	オレンジブック TNOG-0430 G	個	2	6,150	12,300	
480	ヘキサゴンドライバー	オレンジブック HHX3/32	本	1	4,300	4,300	
	小計					782,222	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
481	スクレーパー	オレンジブック 232B	丁	3	1,364	4,092	
482	発電機	オレンジブック EU28IS1JN1	台	1	330,591	330,591	
483	高圧洗浄機	オレンジブック 1.064-904.0 (HDS 4/7 U 50HZ)	台	1	466,875	466,875	
484	マグネット雷タップ	オレンジブック T-Y3A-372 0WH	個	3	6,214	18,642	
485	タワー型タップ	オレンジブック WBS-TW120 4USB(BK)	個	3	5,940	17,820	
486	メガネ型ルーペ	オレンジブック L-94-1.8	個	3	3,571	10,713	
487	工具ホルダー1段	オレンジブック VPS-H61	個	5	2,340	11,700	
488	腰袋2段フタ付	オレンジブック VPS-B22F	個	5	4,740	23,700	
489	ペンチケース	オレンジブック NDS-942-K KK	個	5	1,886	9,430	
490	ペンチ差し	オレンジブック ND-2-BK	個	5	3,771	18,855	
491	スクレーパー替刃	オレンジブック XBGSCR-SS	パック	5	361	1,805	
492	ソケット	オレンジブック 003381	個	1	1,725	1,725	
493	安全靴 25.0	オレンジブック G4555-BK- 25.0	足	2	10,631	21,262	
494	安全靴 25.5	オレンジブック G4555-BK- 25.5	足	6	10,631	63,786	
495	安全靴 26.0	オレンジブック G4555-BK- 26.0	足	6	10,631	63,786	
	小計					1,064,782	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
496	安全靴 26.5	オレンジブック G4555-BK-26.5	足	10	10,631	106,310	
497	安全靴 27.0	オレンジブック G4555-BK-27.0	足	6	10,631	63,786	
498	中敷(L)	オレンジブック 492003	足	40	3,600	144,000	
499	中敷(LL)	オレンジブック 492004	足	20	3,600	72,000	
500	防寒グローブ	オレンジブック NO8750-BK-M	双	20	1,837	36,740	
501	防寒グローブ	オレンジブック NO8750-BK-L	双	20	1,837	36,740	
502	耐切創手袋(M)	オレンジブック 44-3445-M	双	40	2,029	81,160	
503	耐切創手袋(L)	オレンジブック 44-3445-L	双	40	2,029	81,160	
504	防寒ベスト(M)	オレンジブック TFL-M	着	7	9,975	69,825	
505	防寒ベスト(L)	オレンジブック TFL-L	着	10	9,975	99,750	
506	防寒ベスト(LL)	オレンジブック TFL-LL	着	3	9,975	29,925	
507	メンテナンスグローブ	オレンジブック OG376M	箱	15	3,643	54,645	
508	メンテナンスグローブ	オレンジブック OG376L	箱	15	3,643	54,645	
509	コーナークッション	オレンジブック TAC-24	個	6	420	2,520	
510	L型クッション	オレンジブック TAC08YS	本	8	1,757	14,056	
	小計					947,262	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
511	除草剤	オレンジブック WSJ-4L	本	20	1,390	27,800	
512	ネジロック剤	オレンジブック 272-50	本	1	4,240	4,240	
513	洗車用ミット	オレンジブック P195	個	3	980	2,940	
514	洗車タオル	オレンジブック C433	枚	3	2,709	8,127	
515	ガラコ	オレンジブック 04146	個	3	2,200	6,600	
516	洗浄ブラシ	オレンジブック 02907	セット	2	1,780	3,560	
517	電源アダプタ	オレンジブック DC-PD20SK	個	10	2,436	24,360	
518	ロープ用フック	オレンジブック MARUG-ROPE-PARTS-2P	セット	30	300	9,000	
519	丸ゴムロープ	オレンジブック MGR-7X100-BK	巻	2	24,000	48,000	
520	真鍮南京錠	オレンジブック BPEC75-60	個	15	6,188	92,820	発注単位5個
521	ステンレスチェーン	オレンジブック D-108	個	2	17,600	35,200	
522	掛け時計	オレンジブック ITM-650J-8JF	個	2	10,013	20,026	
523	工業用ミシン針	オレンジブック 37-181	パック	10	375	3,750	発注単位5パック
524	工業用ミシン針	オレンジブック 37-184	パック	10	375	3,750	発注単位5パック
525	工業用ミシン針	オレンジブック 37-186	パック	10	375	3,750	発注単位5パック
	小計					293,923	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
526	糸通し	オレンジブック 10-518	個	5	1,594	7,970	
527	カットワークハサミ	オレンジブック 36-668	丁	5	1,969	9,845	発注単位5丁
528	折りたたみコンテナ	オレンジブック HOF50-LG	個	10	4,740	47,400	
529	手押しスーパー	オレンジブック AJL920S	台	2	82,875	165,750	
530	肩掛け刈払機	オレンジブック TRZ235W	台	3	45,300	135,900	
531	サイドテーブル	オレンジブック SDT-29	台	3	3,843	11,529	
532	ウェットティッシュ	オレンジブック WTB-100A	個	120	464	55,680	
533	マルチクリーナー	オレンジブック リンレイ 79333 3	本	12	974	11,688	発注単位12本
534	フローリングワイパー	オレンジブック 山崎産業 1862 73	本	3	1,410	4,230	
535	フローリングワイパー シート	オレンジブック 山崎産業 2012 73	袋	20	298	5,960	
536	フローリングワイパー シート	オレンジブック 山崎産業 4139 59	袋	20	174	3,480	
537	カッティングボード	オレンジブック アイメディア 10 09124	個	1	2,800	2,800	
538	まな板スタンド	オレンジブック エムテートリマツ 030235001	個	1	1,780	1,780	
539	両面テープ	オレンジブック NW-10	巻	20	380	7,600	
540	パーツケース	オレンジブック SP-2800D- C	個	1	1,064	1,064	
	小計					472,676	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
541	ホワイトボード	オレンジブック GH-102	枚	1	28,843	28,843	
542	キャリーバック マチつき	オレンジブック CB-550-R	枚	2	5,200	10,400	
543	シュレッダー専用オイル	オレンジブック 50288373	本	5	2,000	10,000	
544	レタートレー	オレンジブック QTCL727	個	32	414	13,248	発注単位32個
545	ビーパープ用シート	オレンジブック SL-S111NL	箱	5	5,500	27,500	
546	ビーパープ用シート	オレンジブック SL-S112NL	箱	3	5,500	16,500	
547	ビーパープ用シート	オレンジブック SL-S113NL	箱	1	5,500	5,500	
548	ビーパープ用シート	オレンジブック SL-S114NL	箱	1	5,500	5,500	
549	ビーパープ用シート	オレンジブック SL-S115NL	箱	1	5,500	5,500	
550	ビーパープ用シート	オレンジブック SL-S116NL	箱	1	5,500	5,500	
551	ビーパープ用シート	オレンジブック SL-S120NL	箱	1	6,000	6,000	
552	電源タップ3m	オレンジブック H8KS663BK	個	2	1,880	3,760	
553	電源タップ2m	オレンジブック H8KS662BK	個	2	1,780	3,560	
554	電波時計	オレンジブック 8FYA06-003	個	2	9,375	18,750	
555	スリッパM	オレンジブック 10800030	足	5	1,519	7,595	
	小計					168,156	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
556	スリッパ ^Ｌ	オレンジブック 10800029	足	5	1,519	7,595	
557	スポンジワイパー	オレンジブック WI580-000N -MB	本	3	3,810	11,430	
558	スポンジモップ	オレンジブック WI580-000N -SP	個	12	791	9,492	
559	ワックス	オレンジブック 1209	缶	1	7,946	7,946	
560	ゴミ箱	オレンジブック TGYC637	個	6	789	4,734	
561	ふきん	オレンジブック KD1	袋	10	661	6,610	
562	スポンジ	オレンジブック MBC-03K	本	10	524	5,240	
563	ゴミ箱 連結ハンドルペール	オレンジブック 86747	個	1	2,757	2,757	
564	ゴミ箱 連結ハンドルペール	オレンジブック 02063	個	1	2,757	2,757	
565	ゴミ箱 トスO-35	オレンジブック 00489	個	5	921	4,605	
566	脚立(脚部伸縮式)	オレンジブック RZS-09A	台	1	20,144	20,144	
567	充電式洗浄機	オレンジブック MHW180DZ	台	1	27,700	27,700	
568	マルノコ	オレンジブック HS610DZ	台	1	41,500	41,500	
569	充電式クリーナー	オレンジブック CL286FDZO	台	2	24,000	48,000	
570	ストームケース	オレンジブック IM2370-0000 1	個	3	54,388	163,164	
	小計					363,674	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
571	台車	オレンジブック SD200-00A00	台	1	129,375	129,375	
572	ライト	オレンジブック 502911	個	3	51,480	154,440	
573	インパクトドライバー	オレンジブック TD149DZB	台	2	18,000	36,000	
574	スチールラック	オレンジブック M5-7695BSFC	台	1	85,455	85,455	
575	スチールラック	オレンジブック M5-7675BSFC	台	2	69,285	138,570	
576	コンテナラックケース	オレンジブック 611CF-A33C3TM	台	1	141,926	141,926	
577	コンテナラックケース	オレンジブック 608CF-B12TMB15GR	台	1	120,274	120,274	
578	充電器(マキタ)	オレンジブック DC18SF	台	1	30,500	30,500	
579	充電式ブロワー	オレンジブック MUB361DPG2	台	3	85,700	257,100	
580	水冷服	オレンジブック ICMPX2-BLV-SET	着	2	31,300	62,600	
581	電気グライダー	オレンジブック G10SH7-100V	台	1	14,613	14,613	
582	充電式リッター	オレンジブック RV150DRG	セット	1	148,400	148,400	
583	アルゴンガス調整機	オレンジブック YR-85F	個	2	21,079	42,158	
584	塗装ガン	オレンジブック WIDER1-13K1G	台	1	20,388	20,388	
585	グリッププライヤー	オレンジブック SG275L	丁	2	4,425	8,850	
	小計					1,390,649	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
586	グリッププライヤー	オレンジブック TGP-125	丁	1	1,037	1,037	
587	充電式LEDライト(マグネット)	オレンジブック LMTW-10CH	本	3	28,438	85,314	
588	中量棚	オレンジブック M3-4364	セット	1	26,700	26,700	
589	台車	オレンジブック OHN-1S	台	1	115,560	115,560	
590	ドライパー(プラス)	オレンジブック ND3P-2	本	10	4,620	46,200	
591	ドライパー(マイナス)	オレンジブック ND3M-06	本	10	4,620	46,200	
592	コードリール(200V)	オレンジブック AP-302M	台	1	54,044	54,044	
593	掃除機	オレンジブック CL003GRDO	台	1	59,100	59,100	
594	ヘルメット	オレンジブック A020AA03	個	3	16,000	48,000	
595	補助ベルト	オレンジブック PHBN-BL	本	2	4,825	9,650	
596	ヘルメット	オレンジブック A010AA00	個	6	13,400	80,400	
597	レインウェアジャケット	オレンジブック TRESWL-NV	着	2	17,925	35,850	
598	レインウェアジャケット	オレンジブック TRESWLL-NV	着	2	17,925	35,850	
599	レインウェアジャケット	オレンジブック TRESW3L-NV	着	2	17,925	35,850	
600	レインウェアパンツ	オレンジブック TRESPL-NV	着	2	10,650	21,300	
	小計					701,055	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
601	レインウェアパンツ	オレンジブック TRESPLL-N V	着	2	10,650	21,300	
602	レインウェアパンツ	オレンジブック TRESP3L-N V	着	2	10,650	21,300	
603	革手袋	オレンジブック LMG-75-00 9	双	7	4,500	31,500	
604	革手袋	オレンジブック LMG-75-01 0	双	7	4,500	31,500	
605	革手袋	オレンジブック 0781	双	7	1,490	10,430	
606	革手袋	オレンジブック 0782	双	7	1,490	10,430	
607	革手袋	オレンジブック 0783	双	7	1,490	10,430	
608	布ウエス	オレンジブック 3309030010	箱	7	10,500	73,500	
609	長靴	オレンジブック SCDX-280	足	5	6,571	32,855	
610	長靴	オレンジブック SCDX-265	足	5	6,571	32,855	
611	イヤーマフ	オレンジブック 1035114-VS	個	4	3,730	14,920	
612	パーツクリーナー	オレンジブック NO1422	本	40	810	32,400	
613	小型プロワー	オレンジブック HYT-SL	個	5	10,327	51,635	
614	ワイフオール	オレンジブック 60570	ケース	2	19,389	38,778	
615	作業用手袋	オレンジブック TGW370L	双	10	398	3,980	
	小計					417,813	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
616	作業用手袋	オレンジブック MSV-55-010	双	5	4,400	22,000	
617	水性デグリース	オレンジブック 64550	本	10	2,797	27,970	
618	ハンマー(搭載用)	オレンジブック BHAC-10S	本	3	2,650	7,950	
619	洗剤(機体用)	オレンジブック SGN-4L	個	5	4,425	22,125	
620	ゴム手袋(S)	オレンジブック NO92-670-S	箱	10	3,221	32,210	
621	ゴム手袋(M)	オレンジブック NO92-670-M	箱	20	3,221	64,420	
622	ゴム手袋(L)	オレンジブック NO92-670-L	箱	15	3,221	48,315	
623	皮手袋(S)	オレンジブック TPUM-B-S	双	20	1,157	23,140	
624	皮手袋(M)	オレンジブック TPUM-B-M	双	20	1,157	23,140	
625	皮手袋(L)	オレンジブック TPUM-B-L	双	20	1,157	23,140	
626	安全帯	オレンジブック TUB-L90N-R-M-BP	本	7	2,680	18,760	
627	ゴーグル	オレンジブック M31BVF	個	10	3,300	33,000	
628	ドリル刃 2mm (10入り)	オレンジブック SGD2. 0	本	10	176	1,760	発注単位10本
629	ドリル刃 #40 (10入り)	オレンジブック A1211-NO40	本	10	391	3,910	発注単位10本
630	ドリル刃 #30 (10入り)	オレンジブック A1211-NO30	本	10	440	4,400	発注単位10本
	小計					356,240	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
631	ドリル刃 #20 (10入り)	オレンジブック A1211-NO20	本	10	503	5,030	発注単位10本
632	エスパーマニ #80(5入り)	オレンジブック MMEM58A-80	枚	5	600	3,000	発注単位5本
633	塩ビ板 2mm	オレンジブック EB1892C-1	枚	5	7,886	39,430	
634	下塗り塗料 (6入り)	オレンジブック 6300030824	箱	2	20,329	40,658	
635	作業用手袋 (3双入り)	オレンジブック 1551-3P-L	組	5	1,337	6,685	
636	錆止めスプレー	オレンジブック 9972668	本	3	837	2,511	
637	ラッカースプレー黒	オレンジブック 000483	本	5	1,315	6,575	
638	危険物標識	オレンジブック 319-08	枚	1	2,229	2,229	
639	危険物標識	オレンジブック 319-09	枚	1	2,229	2,229	
640	危険物標識	オレンジブック 319-10	枚	2	2,229	4,458	
641	危険物標識	オレンジブック 319-06	枚	2	2,229	4,458	
642	作業用手袋	オレンジブック FFTAB-72-008	双	20	2,600	52,000	
643	作業用手袋	オレンジブック FFTAB-72-009	双	20	2,600	52,000	
644	作業用手袋	オレンジブック FFTAB-72-010	双	20	2,600	52,000	
645	除草剤	オレンジブック 451528	個	30	3,928	117,840	
	小計					391,103	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
646	おしぼり	オレンジブック 004711006	袋	3	490	1,470	
647	名札	オレンジブック NT-6	袋	5	2,080	10,400	
648	軽量バックパック	オレンジブック PA01-5500-02BK	個	5	8,625	43,125	
649	防錆剤	オレンジブック NO1054	本	10	674	6,740	
650	パンク修理キット	オレンジブック Q-562	セット	3	837	2,511	
651	作業用手袋	オレンジブック MG-05-008	双	20	3,600	72,000	
652	作業用手袋	オレンジブック MG-05-009	双	40	3,600	144,000	
653	作業用手袋	オレンジブック MG-05-010	双	20	3,600	72,000	
654	作業用手袋	オレンジブック FFTAB-55-008	双	20	2,600	52,000	
655	作業用手袋	オレンジブック FFTAB-55-009	双	40	2,600	104,000	
656	作業用手袋	オレンジブック FFTAB-55-010	双	20	2,600	52,000	
657	作業用手袋	オレンジブック MSD-55-008	双	20	4,400	88,000	発注単位10双
658	作業用手袋	オレンジブック MSD-55-009	双	40	4,400	176,000	発注単位10双
659	作業用手袋	オレンジブック MSD-55-010	双	20	4,400	88,000	発注単位10双
660	作業用手袋	オレンジブック R-MAX1S	双	20	3,875	77,500	
	小計					989,746	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
661	作業用手袋	オレンジブック R-MAX1M	双	40	3,875	155,000	
662	作業用手袋	オレンジブック R-MAX1L	双	20	3,875	77,500	
663	コーナーパット	オレンジブック BMT-BE50X 0.5-S	個	20	1,263	25,260	
664	コイルランヤード	オレンジブック TAMCT3BLK	個	10	1,449	14,490	
665	イヤーマフ	オレンジブック 2630011	個	110	5,179	569,690	
666	カラビナ	オレンジブック NI03030	個	30	2,000	60,000	
667	折りたたみコンテナ	オレンジブック TR-SC20-B K-10P	セット	2	18,240	36,480	
668	マイクロケース	オレンジブック 1060-025-1 00	個	10	9,300	93,000	
669	ライト	オレンジブック E18RV20	個	10	9,675	96,750	
670	折りたたみコンテナ	オレンジブック TR-C30B T M	個	20	2,460	49,200	
671	レーザー距離計	オレンジブック TSFLK-G03 BK	台	3	9,344	28,032	
672	ちりとり	オレンジブック DP-465-000 -0	個	2	3,119	6,238	
673	ホーキ	オレンジブック CL-381-030 -0	本	5	2,274	11,370	
674	タオル	オレンジブック 55207	巻	10	3,681	36,810	
675	詰替えタオル	オレンジブック 55208	個	3	4,756	14,268	
	小計					1,274,088	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
676	バック	オレンジブック PA02-1401-00BK	個	8	6,187	49,496	
677	配線カバー	オレンジブック GR4107	本	10	1,065	10,650	
678	配線カバー	オレンジブック WMC2-W	本	10	317	3,170	
679	マット	オレンジブック 412-0721	枚	2	23,486	46,972	
680	ライト	オレンジブック ST-186R	個	5	5,364	26,820	
681	軸付き研石 円柱	オレンジブック 26776	セット	1	1,100	1,100	
682	ラストリムーバー	オレンジブック NO1028	個	2	1,210	2,420	
683	機械植竹ブラシ 曲柄	オレンジブック TB-1712	本	3	495	1,485	
684	ウェットティッシュ アルコール 337-0066	オレンジブック 77133	個	5	519	2,595	
685	ウェットティッシュ アルコール詰め 替え	オレンジブック 77137	パック	30	1,020	30,600	
686	長靴	オレンジブック SCDX-270	足	5	6,571	32,855	
687	インナー手袋	オレンジブック SHG-04 630 0036050	双	10	24,757	247,570	
688	手洗い洗剤	オレンジブック S-3100	個	10	4,636	46,360	
689	ポリ容器 4L	オレンジブック 222961	個	2	1,429	2,858	
690	ポリ容器 500mL	オレンジブック 25002	個	2	460	920	
	小計					505,871	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
691	切断砥石	オレンジブック TRB-100	枚	6	285	1,710	発注単位3枚
692	シリコングリススプレー	オレンジブック NO1066	本	2	1,320	2,640	
693	ウェットクロス	オレンジブック AK30	缶	2	3,654	7,308	
694	ドリル刃	オレンジブック DSHB-433RH	個	1	15,086	15,086	
695	保護メガネ	オレンジブック BW-0260F	個	2	12,000	24,000	
696	保護メガネ	オレンジブック BW-0204F	個	2	7,529	15,058	
697	保護メガネ	オレンジブック YX-540	個	2	1,271	2,542	
698	保護メガネ	オレンジブック LF-240G	個	2	2,560	5,120	
699	充電式LEDクリップライト	オレンジブック LEDCLF-W	台	4	2,805	11,220	
700	高所用モップ	オレンジブック 181001	本	2	2,839	5,678	
701	スパイラルチューブ	オレンジブック TS-12-W	巻	2	11,350	22,700	
702	マルチ洗浄機	オレンジブック AK-M60	台	1	12,101	12,101	
703	ドライバ-差し	オレンジブック MDP-SS63	個	10	2,640	26,400	
704	安全靴(24.5)	オレンジブック 1273A079. 00 1 24. 5	足	3	12,500	37,500	
705	安全靴(25.0)	オレンジブック 1273A110. 00 1-25. 0	足	3	13,600	40,800	
	小計					229,863	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
706	安全靴(25.5)	オレンジブック 1273A079. 00 1 25. 5	足	3	12,500	37,500	
707	安全靴(26.0)	オレンジブック 1273A079. 00 1 26. 0	足	3	12,500	37,500	
708	安全靴(26.5)	オレンジブック 1273A079. 00 1 26. 5	足	3	12,500	37,500	
709	安全靴(27.0)	オレンジブック 1273A110. 00 1-27. 0	足	3	13,600	40,800	
710	安全靴(27.5)	オレンジブック 1273A110. 00 1-27. 5	足	3	13,600	40,800	
711	安全靴(28.0)	オレンジブック 1273A110. 00 1-28. 0	足	3	13,600	40,800	
712	消臭パック(冷風機用)	オレンジブック 50816-05090 1	袋	5	2,200	11,000	
713	撥水スプレー	オレンジブック DBS-420	本	10	946	9,460	
714	マグネットシート	オレンジブック MSC-08-50 60W	枚	2	3,675	7,350	
715	水道ホース(替え)	オレンジブック PH04012FJ05 OMB	巻	2	8,791	17,582	
716	荷締め機	オレンジブック LBR100E45	台	20	3,284	65,680	
717	長靴	オレンジブック SCDX-240	足	3	6,571	19,713	
718	長靴	オレンジブック SCDX-245	足	3	6,571	19,713	
719	長靴	オレンジブック SCDX-250	足	3	6,571	19,713	
720	長靴	オレンジブック SCDX-255	足	3	6,571	19,713	
	小計					424,824	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
721	長靴	オレンジブック SCDX-260	足	3	6,571	19,713	
722	反射テープ	オレンジブック DM9600X100 W	巻	2	6,153	12,306	
723	滑り止めテープ	オレンジブック AS-127BOX -100B	巻	3	3,673	11,019	
724	テフロンテープ	オレンジブック 903X08X50	巻	2	7,945	15,890	
725	ロープ	オレンジブック PRJ-8	巻	3	11,350	34,050	
726	紙つなぎ	オレンジブック 687141P	着	20	1,484	29,680	
727	紙つなぎ	オレンジブック 687241P	着	20	1,484	29,680	
728	紙つなぎ	オレンジブック 687341P	着	20	1,484	29,680	
729	ソルターエイト	オレンジブック H-740-2	個	5	506	2,530	
730	巻き尺	オレンジブック ZS25-10BP	個	1	3,500	3,500	
731	抗菌スパークガード	オレンジブック TSGK-100D K	パック	3	2,880	8,640	
732	ドロップストッパー	オレンジブック 3-1417-04	個	12	13,800	165,600	
733	コンテナケース	オレンジブック F-2TM	個	15	2,014	30,210	
734	コンテナケース	オレンジブック F-1TM	個	9	1,629	14,661	
735	カップ	オレンジブック PC-5	個	1	3,063	3,063	
	小計					410,222	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
736	ラダーレール	オレンジブック 20070000155 06	台	2	18,125	36,250	
737	エアハキューム	オレンジブック 20040000096 89	セット	1	4,992	4,992	
738	工具箱	オレンジブック 200300000123 78	個	3	1,654	4,962	
739	カーランプ	オレンジブック PR488	セット	1	6,080	6,080	
740	ツールバケット	オレンジブック 590101	個	2	4,179	8,358	
741	ワンタッチテント	オレンジブック G1839W	台	2	266,000	532,000	
742	掃除機	オレンジブック CL181FDRFW	台	2	42,200	84,400	
743	ワックス	オレンジブック CH51-04LX -MB	缶	6	2,693	16,158	
744	アルコールペーパー詰め替え	オレンジブック SDC-250SE	袋	43	4,281	184,083	
745	金属探知機	オレンジブック 63-7308-95	個	1	40,000	40,000	
746	除菌ウェットシート	オレンジブック SDB-250SE	個	3	6,913	20,739	
747	高・低圧用検電器	オレンジブック HSS6B1	台	1	18,813	18,813	
748	ラック	オレンジブック CPU-101N	台	4	26,086	104,344	
749	講義用テーブル	オレンジブック NTA-N750- NR	台	3	41,700	125,100	
750	LEDライト	オレンジブック EX150FL	個	1	5,000	5,000	
	小 計					1,191,279	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
751	刈払機用チップソーカ バー	オレンジブック CTS	個	5	1,114	5,570	
752	耐油長靴	オレンジブック JW707-BK- 260	足	2	3,420	6,840	
753	耐油長靴	オレンジブック JW707-BK- 270	足	2	3,420	6,840	
754	耐油長靴	オレンジブック JW707-BK- 280	足	2	3,420	6,840	
755	折りたたみコンテナ	オレンジブック TR-SC50TM B	個	10	2,880	28,800	
756	ライティングガイドー	オレンジブック LG2	組	2	2,480	4,960	
757	耳栓	オレンジブック TEI-10HBOX	箱	1	9,806	9,806	
758	塗料	オレンジブック 00001-13532	缶	1	35,001	35,001	
759	ミシン糸	オレンジブック 63-532	巻	20	263	5,260	発注単位20巻
760	ミシン糸	オレンジブック 63-538	巻	20	263	5,260	発注単位20巻
761	掃除機	オレンジブック CL182FDRFW	台	1	42,800	42,800	
762	充電式ロボットクリー ナー	オレンジブック RC200DZSP	台	2	120,800	241,600	
763	充電器	オレンジブック A-61226	セット	2	78,900	157,800	
764	掃除機用紙パック	オレンジブック A48511	パック	2	650	1,300	
765	センサーライト	オレンジブック PM-L262(W)	個	3	3,229	9,687	
	小 計					568,364	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
766	飲料水用ピッチャー	オレンジブック PKL28	個	4	2,261	9,044	
767	室内物干し	オレンジブック CLS-800SER	台	2	7,290	14,580	
768	ハンガー	オレンジブック PIH-32SH	個	10	2,409	24,090	
769	充電式インパクトレンチ	オレンジブック TW001GRDX	台	4	111,300	445,200	
770	オイルチェンジャー	オレンジブック JTC1050	個	2	29,799	59,598	
771	インパクトレンチ用アダプター	オレンジブック JTC849330	個	4	9,500	38,000	
772	オイルフィルターレンチ	オレンジブック AVSA-6379	個	4	9,086	36,344	
773	オイルフィルターレンチ	オレンジブック AVSA-118B	個	2	6,266	12,532	
774	充電式小型インパクトドライバ	オレンジブック TD022DSHX W	台	2	25,000	50,000	
775	デジタルはかり	オレンジブック 70040	台	1	10,357	10,357	
776	充電式エアダスター	オレンジブック AS001GRD	台	2	63,300	126,600	
777	切断機	オレンジブック LW1401	台	1	34,700	34,700	
778	充電式高圧洗浄機	オレンジブック MHW080DPG 2	台	2	129,100	258,200	
779	充電式草刈機	オレンジブック MUR190UDR G	台	2	61,800	123,600	
780	折り畳み式リヤカー	オレンジブック S8-A2P	台	2	171,500	343,000	
	小 計					1,585,845	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
781	パーツケース	オレンジブック A-38	台	2	40,080	80,160	
782	パーツケース	オレンジブック A-35	台	2	29,871	59,742	
783	スクレーパー	オレンジブック KZ4-18	丁	3	7,114	21,342	
784	スクレーパー	オレンジブック SCR-C50	丁	3	1,844	5,532	
785	スクレーパー	オレンジブック SCR-C75	丁	3	1,844	5,532	
786	めがねレンチ	オレンジブック RMFW-0810	丁	3	3,286	9,858	
787	めがねレンチ	オレンジブック RMFW-1012	丁	3	3,550	10,650	
788	めがねレンチ	オレンジブック RMFW-1113	丁	3	3,743	11,229	
789	めがねレンチ	オレンジブック RMFW-1214	丁	3	3,779	11,337	
790	ラチェットハンドル	オレンジブック RH3H	個	2	4,179	8,358	
791	チェーンレンチ	オレンジブック TW-230N	丁	1	8,179	8,179	
792	ゴムハンマー	オレンジブック MLTR/20B/ FG	本	2	1,486	2,972	
793	タイヤバルブレンチ	オレンジブック 8196V-165	本	2	3,079	6,158	
794	クリップリムーバー	オレンジブック 9135	丁	2	1,214	2,428	
795	リムーバーセット	オレンジブック ATP2015	セット	1	4,886	4,886	
	小 計					248,363	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
796	リムーバー	オレンジブック MTR-401	個	4	2,890	11,560	
797	バッテリークーラントデ スター	オレンジブック JTC1524	個	1	18,980	18,980	
798	ソケット	オレンジブック BP4-21	個	3	1,243	3,729	
799	ソケット	オレンジブック BP4-12	個	3	1,054	3,162	
800	電気溶接機	オレンジブック ISK-SA200W	台	1	218,824	218,824	
801	電源タイマー	オレンジブック ET55D	個	1	3,125	3,125	
802	LEDライト	オレンジブック AL815X	個	10	11,829	118,290	
803	停止表示版	オレンジブック MP-34D	個	20	2,671	53,420	
804	LED投光器	オレンジブック GZ-316	台	4	16,000	64,000	
805	電動工具用バッテリー	オレンジブック BL4040	個	4	28,700	114,800	
806	拭き上げタオル	オレンジブック P191	枚	20	2,608	52,160	
807	OAフロア	オレンジブック TN50	箱	4	3,882	15,528	
808	スクレーパー	オレンジブック 35MB	丁	10	440	4,400	
809	ホースリール	オレンジブック RT220CG	台	1	8,447	8,447	
810	ヘラ	オレンジブック 11504	本	10	151	1,510	
	小 計					691,935	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
811	ヘラ	オレンジブック 11505	本	10	213	2,130	
812	ヘラ	オレンジブック 11506	本	10	221	2,210	
813	ポリ蛇口	オレンジブック 11110	個	10	261	2,610	
814	ポリ蛇口	オレンジブック 11102	個	10	277	2,770	
815	ブラシ	オレンジブック TB-2315	本	10	720	7,200	
816	ブラシ	オレンジブック 11952	個	20	96	1,920	
817	アルミテープ	オレンジブック LP-101-502 5	巻	5	1,414	7,070	
818	グリスガン用ノズル	オレンジブック KTC G-330 NH	本	5	2,657	13,285	
819	ナット	オレンジブック B25-0003	パック	4	746	2,984	
820	ナット	オレンジブック B25-0004	パック	4	746	2,984	
821	ナット	オレンジブック B25-0005	パック	4	746	2,984	
822	ワッシャー	オレンジブック B27-0003	パック	2	814	1,628	
823	ワッシャー	オレンジブック B27-0004	パック	2	814	1,628	
824	ワッシャー	オレンジブック B27-0005	パック	2	814	1,628	
825	ネジ	オレンジブック B05-0305	パック	2	968	1,936	
	小 計					54,967	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
826	ネジ	オレンジブック B05-0310	パック	2	968	1,936	
827	ネジ	オレンジブック B05-0315	パック	2	968	1,936	
828	ネジ	オレンジブック B05-0320	パック	2	968	1,936	
829	ネジ	オレンジブック B05-0325	パック	4	968	3,872	
830	ネジ	オレンジブック B05-0405	パック	4	968	3,872	
831	ネジ	オレンジブック B05-0410	パック	4	968	3,872	
832	ネジ	オレンジブック B05-0415	パック	4	968	3,872	
833	ネジ	オレンジブック B05-0525	パック	4	968	3,872	
834	ネジ	オレンジブック B05-0530	パック	4	968	3,872	
835	ネジ	オレンジブック B05-0535	パック	4	968	3,872	
836	ネジ	オレンジブック B05-0610	パック	4	968	3,872	
837	ネジ	オレンジブック B05-0615	パック	4	968	3,872	
838	ネジ	オレンジブック B05-0620	パック	4	968	3,872	
839	ネジ	オレンジブック B05-0630	パック	4	968	3,872	
840	ネジ	オレンジブック B05-0640	パック	4	968	3,872	
	小 計					52,272	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
841	チャック付ポリ袋	オレンジブック TCBW-H-8 A-TM	袋	6	1,663	9,978	
842	チャック付ポリ袋	オレンジブック TCBW-E-8 A-TM	袋	6	1,569	9,414	
843	アクリル板	オレンジブック ABD3-450- 600	枚	5	2,625	13,125	
844	Pカッター	オレンジブック 205B	丁	10	1,017	10,170	
845	コンテナ	オレンジブック ODCF-50	台	2	5,280	10,560	
846	コンテナ	オレンジブック BLKCF-50	台	2	5,280	10,560	
847	作業用手袋(切創保護 用)	オレンジブック S-TEX581- M	双	10	1,679	16,790	
848	作業用手袋(切創保護 用)	オレンジブック S-TEX581- L	双	10	1,679	16,790	
849	油吸収剤	オレンジブック PC50-50	箱	2	21,019	42,038	
850	落下防止ベルト	オレンジブック 2NB-M18	本	10	2,237	22,370	
851	養生テープ	オレンジブック YL5025-GN -30	箱	3	7,200	21,600	
852	コンテナ	オレンジブック 500HX	台	8	7,294	58,352	
853	固定ベルト	オレンジブック B-01BG	本	10	1,050	10,500	
854	ゴムロープ	オレンジブック 350030	巻	1	5,230	5,230	
855	ゴムロープ	オレンジブック ED-RC060	巻	2	22,200	44,400	
	小 計					301,877	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
856	塗料調合容器	オレンジブック 60500	個	3	5,931	17,793	
857	チャック付きポリ袋	オレンジブック J-4-100	袋	8	1,833	14,664	
858	チャック付きポリ袋	オレンジブック I-4-100	袋	8	1,473	11,784	
859	チャック付きポリ袋	オレンジブック G-4-100	袋	8	866	6,928	
860	チャック付きポリ袋	オレンジブック F-4-100	袋	8	704	5,632	
861	チャック付きポリ袋	オレンジブック E-4-100	袋	4	561	2,244	
862	チャック付きポリ袋	オレンジブック D-4-100	袋	4	461	1,844	
863	チャック付きポリ袋	オレンジブック B-4-100	袋	4	390	1,560	
864	チャック付きポリ袋	オレンジブック A-4-100	袋	4	366	1,464	
865	両面テープ	オレンジブック KCW-12R	巻	20	531	10,620	
866	両面テープ	オレンジブック KCW-25R	巻	20	636	12,720	
867	防災面	オレンジブック BM-PC	個	6	2,023	12,138	
868	防災面替レンズ	オレンジブック BM-PC-C	個	12	1,097	13,164	
869	収納袋	オレンジブック KBM-4862	枚	30	646	19,380	
870	保護メガネ	オレンジブック TSG-9302B-A	個	20	1,551	31,020	
	小 計					162,955	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
871	作業用手袋(使い捨て)	オレンジブック NBR035BPFK BM	箱	30	1,000	30,000	
872	作業用手袋(使い捨て)	オレンジブック NBR035BPFK BL	箱	30	1,000	30,000	
873	油吸着材	オレンジブック BL-50	箱	6	31,219	187,314	
874	油処理剤	オレンジブック OILGATER6K	缶	6	18,200	109,200	
875	油処理洗浄剤	オレンジブック 1129812003	缶	4	59,186	236,744	
876	柄杓	オレンジブック THSK21	個	6	11,505	69,030	
877	オイルキャッチャー	オレンジブック TOCW-T7-2 5	箱	4	25,971	103,884	
878	デッキブラシ	オレンジブック KDT06030	個	10	3,200	32,000	
879	防護めがね	オレンジブック TSG-105	個	60	2,229	133,740	
880	防護マスク	オレンジブック 1200/3303J	セット	60	2,756	165,360	
881	バケツ	オレンジブック 2614-RED	個	16	4,008	64,128	
882	作業用手袋(耐油ロング)	オレンジブック NO. 800-L	双	40	1,586	63,440	
883	作業用手袋(耐油ロング)	オレンジブック NO. 800-LL	双	30	1,586	47,580	
884	化学防護服(耐油)	オレンジブック 4510M	着	30	1,250	37,500	
885	化学防護服(耐油)	オレンジブック 4510L	着	40	1,250	50,000	
	小 計					1,359,920	

内 訳 書

No.	品 名 (件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
886	化学防護服(耐油)	オレンジブック 4510XL	着	30	1,250	37,500	
887	エプロン	オレンジブック TAPEL-B	パック	4	1,500	6,000	
888	タイヤゲージ	オレンジブック WTG-1210	台	4	15,763	63,052	
889	ドリルアダプター	オレンジブック CKR-10KL	個	1	3,225	3,225	
890	ドリルチャックアダプター	オレンジブック 14184-1/2X20UNF	個	1	2,554	2,554	
891	ワークマット	オレンジブック AYM-2	枚	5	9,429	47,145	
892	コンタクトクリーナー	オレンジブック WD304	本	34	1,445	49,130	
893	シャーシブラック	オレンジブック CZ39	缶	12	11,929	143,148	
894	耐熱ペイント	オレンジブック NO1064	本	70	1,320	92,400	
895	金属用接着剤	オレンジブック ARALDITERA PIDRT30	セット	20	1,264	25,280	
896	防錆剤	オレンジブック ERT-360	本	16	2,229	35,664	
897	錆転換剤	オレンジブック MH1150	本	3	2,466	7,398	
898	潤滑剤	オレンジブック NO1005	本	10	643	6,430	
899	ワタナベ ベンリーパック 小 黒	オレンジブック BP-35B	袋	3	461	1,383	
900	デスクターナー	オレンジブック ND-723-N	台	6	24,229	145,374	
	小 計					665,683	

内 訳 書

No.	品 名(件 名)	規 格	単 位	予定 数量	単 価	金 額	備 考
901	キーボードマルチカ バー	オレンジブック FA-CAPSET 1	セット	15	3,100	46,500	
902	コードリール	オレンジブック NJ-101S	台	2	10,201	20,402	
		－ 以 下 余 白 －					
	小 計					66,902	
	合 計					46,071,992	

委 任 状

当社は、
を代理人と定め、下記の入札並びに
見積に関する一切の権限を委任します。

記

件 名 吸水セーム 外901品目

代理人使用印鑑



令和8年7月31日

契約担当官
航空自衛隊西部航空警戒管制団
会計隊長 濱崎 祥幸 殿

住 所

会 社 名

代 表 者 名